福建林业职业技术学院关于

2014/2015学年第一学期各系夜间及双休节假日

值班安排的通知

各系、各有关处室：

    根据《福建林业职业技术学院关于加强行政人员上班与值班管理的通知》（闽林院〔2014〕98号）规定要求，现将各系2014-2015学年第一学期值班人员汇总安排如下，望从9月1日起认真遵照执行。

	校区
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	天

麟

校

区
	人

文

社

科

系
	领  导
	俞雄辉
	成  榕
	俞雄辉
	成  榕

杨自绍
	俞雄辉

杨自绍
	成  榕

杨自绍
	俞雄辉

杜彩银

	辅导员
	徐可意
	叶玲美
	苏靖辉
	陈姗姗
	徐可意
	陈姗姗
	苏靖辉

	经

济

管

理

系
	领  导
	张  毅
	林文胜
	蔡  敏
	林文胜

陈友益
	张  毅

陈友益
	张  毅

陈友益
	蔡  敏

	辅导员
	林  淋

姚  祎

陈紫娟
	林  淋

吴利民

陈  倩
	林  淋

黄文浩

彭  韬
	林  淋

王晓明

徐佳佳
	林  淋（白）

周  璇

宋李玉
	徐一晶
唐  红

陈文婧
	王  冰

叶丽丽

焦丽萍

	江

南

校

区

江

南

校

区
	资

源

环

境

系
	领  导
	吴奇镇
	吴奇镇

钱叶会
	廖建国
	黄华明
	廖建国

钱叶会
	黄华明

钱叶会
	吴奇镇

	辅导员
	王梦妮
	王梦妮（白）
	王梦妮
	王梦妮
	王梦妮（白）晚上由傅成杰、曾丽娜、余燕华3人轮流值班
	由傅成杰、曾丽娜、余燕华3人轮流值班
	王梦妮（晚）白天由傅成杰、曾丽娜、余燕华3人轮流值班

	建

筑

工

程

分

系
	领  导
	王云彪
	彭忠伟
	王云彪
	彭忠伟
	郑金兴
	郑金兴
	王云彪

	辅导员
	魏嘉雪

丁灵妍

葛翠方

康其熙

沈丹清

黄晓銮
	魏嘉雪

丁灵妍

游旋

林乙玄

王兴

郑金兴
	魏嘉雪

丁灵妍

葛翠方

康其熙

沈丹清

黄晓銮
	魏嘉雪

丁灵妍

游  旋

何福云

陈  龙
	魏嘉雪（白）

丁灵妍（白）

何福云

陈  龙

林乙玄

王  兴
	葛翠方

沈丹清

林乙玄
	魏嘉雪（晚）

丁灵妍（晚）

游旋（晚）

何福云

陈  龙

	交

通

工

程

分

系
	领  导
	郑平芳
	孙  华
	薛  莉
	薛  莉

郑平芳
	孙  华
	孙  华
	薛  莉

	辅导员
	陆晓莉

杨丽萍

袁  玲

杨  峰
	陆晓莉

陈  静

蔡荣顺

柯烨珍
	陆晓莉

杨丽萍

蔡荣顺

陈  静
	陆晓莉

陈  静

黄丽卿

赖晓龙
	陆晓莉（白）

陈  静（白）

苏树林

赖晓龙
	柯烨珍

袁  玲

苏树林

	杨  峰

黄丽卿

陆晓莉（晚）

陈  静（晚）

	自

动

化

工

程

系

	领  导
	张晓璐
	范有福
	郭智华
	谢金生
	范有福
	谢金生

张晓璐
	范有福

张晓璐

	辅导员
	张碧清

赵诗羽

汪秀霞
	赵诗羽

汪秀霞

张碧清

刘晋斌
	汪秀霞

雷栩艺

傅祖发

赵诗羽
	赵诗羽

汪秀霞

李  瑞

吴志福
	汪秀霞（白）

赵诗羽（白）

傅祖发

李  瑞
	傅祖发

李  瑞

张倩文
	汪秀霞（晚）

吴志福

赵诗羽（晚）

	园

林

系
	领  导
	陈剑勇
	黄云玲
	陈剑勇
	黄云玲
	黄勤坚
	黄勤坚
	陈剑勇

	辅导员
	廖素梅
	廖素梅
	廖素梅
	廖素梅
	廖素梅（白）

张称称（a）

陈  宜(b)

袁玉虹(c)

危静美(d)
	张称称（e）

陈  宜(f)

袁玉虹(g)

危静美(h)

	廖素梅（晚）

张称称(i)

陈  宜(j)

袁玉虹(k)

危静美(l)

	备注：（a）：表示第1、5、9、13、17、21周晚上；(b)：表示第2、6、10、14、18周晚上；(c)：表示第3、7、11、15、19周晚上；(d)：表示第4、8、12、16、20周晚上；(e)：表示第1、5、9、13、17、21周全天；（f）表示2、6、10、14、18周全天；（g）：表示3、7、11、15、19周全天：（h）：表示4、8、12、16、20周全天；（i）表示第1、5、9、13、17、21周白天；(j) ：表示第2、6、10、14、18周白天；(k) ：表示第3、7、11、15、19周白天；(l) ：表示第4、8、12、16、20周白天。

二、值班职责与要求
	时间（时段）
	工作内容

	节假日、双休日

值班
	8:30
	（前往江南校区值班车）天麟校区→江南校区

	8:45-9:00

14:30-15:00
	指纹考勤

	9:00-18:30
	（1）负责值班期间接洽来人来访，协调、督查、妥善处理值班期间本系师生发生的一切问题；（2）系领导在值班期间应检查值班人员到岗和工作情况，组织本系相关值班人员进行深入学生宿舍巡视检查（辅导员应到宿舍与学生开展谈心或班会活动等），巡查学生行为规范、卫生及作息状况，了解学生思想、学习和生活状况，并有针对性地开展教育、引导或管理工作，制止不良行为，每天巡视检查至少2次，全面、及时了解和掌握本系学生的基本动态，预防和处理学生中可能产生的突发事件，如遇有紧急情况及时向院部值班领导与带班院领导汇报；（3）必要时可由系带班领导组织召开值班情况分析会；（4）值班人员值班时应佩戴60周年校庆时制发的“身份标志卡”。

	正常上班时间夜间值班
	18:30-23:00

	18:30-19:00

22:50-23:00
	指纹考勤

	23:00
	系值班领导应认真填写《值班记录表》，并于每天23:00呈院带班领导审核签字后，江南校区送交学生处（学工委）、天麟校区送交保卫科（前门卫）备案汇总。

	23:00-23:40
	江南校区各系值班人员到所属学生宿舍维持学生作息制度

	次日8:00
	（前往天麟校区值班车）江南校区→天麟校区

附件：福建林业职业技术学院              系值班情况记录表

                                    福建林业职业技术学院

                                      2014年8月30日

抄送：院领导。

福建林业职业技术学院院长办公室              2014年8月30日印发

附件：

福建林业职业技术学院              系值班情况记录表

	值班人员姓    名

	值班

时间
	201 年   月   日（周    ）

	值

班

情

况

记

录

	院带

班领导意见

	处

置

情况登记

	备注

注：本表由系部值班领导负责填写，并于每天23:00呈院带班领导审核签字后，江南校区送交学生处（学工委）、天麟校区送交保卫科（前门卫）备案汇总。

一、2014/2015学年第一学期各系夜间及双休节假日值班安排

- 4 -
- 1 -